
 

 

HOTĂRÂRE  

privind aprobarea alocării unei sume de bani din bugetul local pentru unitățile de 

învățământ  din comuna Dor Mărunt, în vederea achiziționării de tablete de uz școlar 

Consiliul Local Dor Marunt, întrunit în ședință ordinară la data de 13 noiembrie 2020 

Având în vedere: 

• Referatul de aprobare al Primarului comunei Dor Marunt, înregistrată sub nr. 315/03.11.2020; 

• Raportul de specialitate elaborat de compartimentul financiar - contabil, inregistrat sub nr. 

316/03.11.2020; 

• H.C.L. nr. 60/03.11.2020 privind alegerea președintelui de ședință; 

• Avizul favorabil al Comisiei de specialitate înregistrată cu nr. 212/13.11.2020; 

• prevederile art. 129 alin. (1), alin. (7) lit. a), art.140 alin (1), art 243 alin.(1) lit. a) și e) din 

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ; 

In temeiul art. 139 alin. (1) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ 

HOTARĂȘTE: 

           Art.1. Se aprobă alocarea din bugetul local al comunei Dor Mărunt suma de 14700 lei/ 

lună, timp de 24 de luni, pentru plata abonamentelor de internet aferente tabletelor pentru 

uz școlar, repartizată astfel: 

• Școala Gimnazială nr. 1 Dor Mărunt: 8400 lei / lună 

• Școala Gimnazială nr. 1 Dâlga: 6300 lei / lună 

          Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotãrâri se împuterniceste Primarul 

comunei Dor Mărunt, Biroul economic – investiții și directorii Școlilor Dor Mărunt și Dâlga.. 

          Art.3. Secretarul general al comunei Dor Mărunt va comunica prezenta hotărâre 

persoanelor si institutiilor interesate 

 

 

    PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ 

   Ion SIMION   

                    L.S. 

        CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR GENERAL 

             Constantin Alecsandru VĂTAFU 

 

 

 

 

Nr. 67  

 Dor Mărunt, 13 noiembrie 2020 

 
 

Adoptată cu un număr de 10 voturi ”pentru” din totalul de 10 consilieri prezenți. 


